FERIA II.

SI QUI SITIT, VENIAT AD ME. — Deus sicut sitit, 648, 2.

DOMINICA PALMARUM.

HOSANNA FILIO DAVID. — Judgeum Christum hodie festivitate excepit, et post quinque dies cruci affligitum, exemplo ostendit poterit, quoniam vita hominum mutuatur et vicecessitudinis obnoxia sit ut pila, 349, 2.

Quid hodi passio Domini multis in locis populo exposuit, hinc quo ea inueniuntur, huc alia sunt. Spinetum coronam Christi Isala predixit, 319, 2. principatus Christi, est ex crux, quoniam sit super humerum Ejus, 319, 2. passio eius rorat, 598, 2. fuit illa torcular, 782, 1, 2. passio ipse fuerit vir dolorum in anima, corpore et aliis rebus, 626, 1, 2. Gelenon, sua victoria fuit typus Christi, 329, 1, 2. Christus fuit ad columnam flagellatus, 397, 2. genit illius et barba evulsa sunt, 598, 1. fuit quoique consputus, ibid. ejus tormenta predicta sunt a Sibylla, ibid. 2. fuit in passione adamus, 599, 2. ejus passio recognoscit omnia amara doloratur, 637, 2. Christus leproso in passione comparatur, 629, 2. petra nostra cum vulnerariunt, 630, 1. ipse est abysmus doloris et amoris, ibid. ejus sanguis nostrum pharmaca est, ibid. et 2. sponte ad eis ponens obtulit, 631, 1. ejus mores vere sunt sacrificia, non martyrium, 631, 2. ejus agmina mansuetudo, 632, 1, 2. quoniam propter scelus populi percussus sit, 633, 2. linguis exritis a Judis ieritus fuit, 637, 1. — Vide Indicem Rerum, verbo Jesus Christus.

IN FESTO PASCHATIS.

Segnili Christi gloria, et quae miracula ad id facta, 253, 1, 2. sepultus ejus gloriosus fuit, 636, 1, 2.

SURREXIT. — Christus resurgens est velut phoenix, 637, 2. Resurrectio mortuarum asseritur, 381, 1, 2. — Vide Indicem Rerum, verbo Resurrectio.

FERIA II POST PASCHA.

FACIUM EST DUM AMBULARENT. — Deus quomodo proprie sit,

QUE LOCUTI SUNT PROPHETE. — Prophetie nunquam in Dei Ecclesia defauit, 43, 1, 2. Prophetia in Scripturis diversimodo accipitur, 45, 2. Propheetarum munia sunt docere, ad peccatores concionari, futura praedicere, 53, 1, 2 et seqq. eorum consonantia arguit eos uno spiritu veritatis esse locutos, 45, 1. surè pictores virtutis et vni, 52, 2. sunt oculi populi, 407, 1, 2. prophetia est nota ver-

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

fidi, 45. 1. ejus propria definitio, 46, 1, 2. cur dicitur visio, 103, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Propheta, propheta.*

INTERPRETATOR ILLIS SCRIPTURAS. — Scriptura electas quomodo sit superanda, 606, 1; 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Scriptura.*

NOS SPERABAMUS. — Per ipsum Deus sanctificatur, 217, 1, 2. tres gradus in Deum sperantum, 307, 1, 2. Apparitionis Christi his diebus variae sunt, et adaptatae personae quibus appareat, 165, 1.

DOMINICA IN ALBIS.

OSTENDIT ILLIS LATUS ET MANS. — Christus in vulneribus suis Ecclesiam et singulas fidiles describit, 589, 2. signata vulnerum in corpore ejus et Beatorum manebunt semper, 605, 2.

DOMINICA II POST PASCHA.

BONVS PASTOR PONT ANIMAM. — Pastores sunt velut turris vinea Ecclesia, 153, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pastor, Pratus, Princeps.*

MERCENARIUS AUTEM. — Pastorum vita quam populus sine nocte, 603, 1, 2.

DOMINICA III POST PASCHA.

VOS VERO CONTRISTABIMINI. — Apostoli et concionatores solent exagari, et persecutionem ac martyrium pati, 95, 1.

TRISTITIA VESTRA VERTETUR IN GAUDIUM. — Lenit consuetudo acerbi et tristia omnia, 231, 1. religiosorum amara, mera sunt gaudia, ibid, 2. Apostoli vita christiana asperita in dulcedinem et consolacionem transiit, 814, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Tribulatio, et mortali in Communi Martyrum.*

DOMINICA IV POST PASCHA.

DE PECCATO. — Peccatum cur vocatur sanguis, 113, 1. funes peccatorum qui sint, 161, 1. peccati ipsa sunt fones ob quatuor causas, ibid, 2. peccati funes triples sunt, ibid. Damasceni symbolum est regni peccati, 214, 1. peccatum est, 600, 2. est labor et dolor, 699, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Peccatum, Peccata.*

DE JUSTITIA. — Justitia quomodo sit Christi cingulum, 260, 1, 2. ejus sex fructus, 434, 1. a quomodo de ore Dei egreditur, 539, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Justitia.*

DE JUDICIO. — Spiritus Sanctus est spiritus iudicis, 148, 1.

IN LITANIS MAJORIBUS.

NOSTIS BONA DATA DARE FILII. — Benevolentia Trenum Dei et principium est, 573, 1, 2. que bona ineffabilia Christi dei in terra vita, 739, 2; 740, 1.

IN VIGILIA ASCENSIONIS.

ET NUNC CLARIFICA ME. — Christi gloria post ejus mortem, 270, 2. quoniam ei gloria sit regna, ibid.

IN DIE ASCENSIONIS.

Triumphus Christi ascendentis in celum describitur, 730, 1, 2.

DOMINICA INTRA OCTAV. ASCENSIONIS.

SPIRITUS VERITATIS. — Veritas est in Deo, et ipse veritas est, 357, 1, 2 et seqq.

DOMINICA PENTECOSTES.

Spiritus Sancti delitas astrinuit, 578, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Spiritus, Dona, Timor, Constituti, Sapientia.*

SPIRITES SAPIENTIA Quid sit, 233, 1. Dona Spiritus Sancti sunt virtutes ejusdem nominis, 237, 1, 2.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

Quid sint septem dona Spiritus Sancti, 287, 1, 2. qui eorum ordo, ibid.

FERIA II.

SIC DEUS DILEXIT MUNDUM ET FILIUM SUUM. — Redemptio Christi vocatur justitia ob quantum causas, 219, 1. Deus per Christum mundo reconciliatus est, 585, 1, 2. Christus est fecialis inter Deum et homines, 651, 2. — *Vide notata in Dominica Palmarum et in Indice Rerum, verbo Amor, Charitas.*

IN FESTO SS. TRINITATIS.

SS. TRINITATIS SIMILITUDINES. — 167, 4, 2. ejus professio erat Iudeus quotidiana, ibid. cur ei accinctus Sanctus, 172, 1, 2. cur triangulum in Missa representatur, 173, 1. SS. Trinitatis doxologia diaboli fugit, 773, 1. ejusdem circumfessio que sit, 536, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Trinitatis.*

Deus est sanctus per omnia et in omnibus, 173, 2. De potentia et maiestate quanto sit, 497, 2 et seqq. 564, 2. Ipse est Dominus eternitatis, 710, 1. ejusdem definitio, 601, 1. in se est absconditus, 557, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Deus.*

DOCET OMNES GENTES. — Christus per legem Evangelicam omnes gentium rixas compouit, 214, 1, 2. apostoli Iudei rectis, ad gentes abierte, 243, 1, 2. Situram conversionis ab Isai praedicta est, 587, 1, 2. Gentium vestitus in dicti multiplicandis, 669, 1. tempus Evangelicum est perenne vestitus, 711, 1, 2.

Doctrina Evangelica est velut pluvia cunctis, 154, 2. cur dicatur Iudicium, 520, 1. religio Christiana reddit terras populis, 683, 2. et rebellis capo a Deo puniti sunt, 708, 1, 2. primi quis preceones longi facere, 755, 2. ipsa est gladius separans prius ab impiis, 553, 2.

BAPTIZANTES EOS. — Baptizatis olim dabatur moe et lac, 210, 1. item vinum et lac, 605, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Baptismus.*

DOMINICA I POST PENTECOSTEN.

MENSURA EADEN, QUA MESA FERTUR. — Misericordia in aliis est remedium propter miseria, 302, 1. Numquid potest CECUS CECUM DUCERE? — A deo per rito pendo bellum, 134, 1.

IN FESTO SS. CORPORIS CHRISTI.

Venerabile Eucharistia Sacramentum est carb., 179, 2. quae mirabilis ejus institutio continet, 235, 1. ipsa est coquivium pinguium, 367, 2. mortuus olim ut revocet, 381, 2. cur Christus in extem existens, dicatur arcus, 419, 1. et Deus absconditus, 557, 1, 2. cur ipsa dicatur communixit, 420, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Eucaristia, Sacramenta.*

Christi corpus est nobis levia, 316, 1.

DOMINICA II POST PENTECOSTEN.

VILLAN EXI. — Superbi telas texunt armarenum, 692, 1. JUGA BOVINAE. — Terreni homines sunt velut talpe et vespertilioes, 430, 1. homi mundi hogis non satiant, 656, 1. dividit canelli gibbos comparatur, 763, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Avaria, Avarum, Opes.*

DOMINICA III POST PENTECOSTEN.

GAUDIUM EST ANGELIS DEI. — Deum et angelos quoniam caritatem, 240, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Peccator, Penitentia, et notata in Festa S. Marie Magdalena.*

DOMINICA IV POST PENTECOSTEN.

IN NAVIM QUE ERAT SIMONIS. — Hec Ecclesia typus est: que Ecclesia mons est, 121, 1. est in vertice montium posita, 122, 1. est oculus terrenum: ejus sol, luna, stellae.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

que sint, ibid. ejus typus erat arca Mosis, 149, 1. Christus est ejus umbella, sponsus, vindex, ibid. 2. persecutione brevit, et postquam ad Christianos principes venit, potentia quidem et divilis major facta est, at virtutibus minor, 228, 1, 2; 237, 1. ipsa Dei et Christi erga eam, 237, 2; 593, 1. ipsa est terra Sanctorum, et maxime Romana, 367, 1. in ea sunt poluli quoniam justi et sancti, 457, 1, 2. salicibus comparatur, 549, 2. ejus fundatum est ex gemmis pretiosis, 613, 2; 654, 1. ejus augmentum quod fuerit, ibid. 3. qua ratione si sponsus et sponsa, 621, 2. est corona gloria Dei, 734, 1. est novus mundus, et novum regnum Christi, 753, 1. ejus pax in quo sita, 237, 1. que opera Ecclesia a principibus tota orbe data, 710, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Ecclesia, St. Petrus.*

DOMINICA V POST PENTECOSTEN.

SI OFFERS MUNUS TUUM AD ALTARE. — Victimae oblationes Iudeorum cor Leo displaceant, 111, 2.

DOMINICA VII POST PENTECOSTEN.

ATTENDERETE A FALSIS PROPRIETATIBUS. — Heretici, ut heresiis audierint concubentes, proprieatis domum ambirent, 43, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Heretici, Heretici.*

DOMINICA VIII POST PENTECOSTEN.

QUASI DISSEPARARI. — Lucia et pacta iusta sunt rescindenda, 677, 1.

SCIO QUID FACIAM. — Consilium Christiano quoniamptorem necessarium, 238, 1. ejus remorsus, 768, 2.

QUI PRUDENTER RECIGIT. — Prudentia tam naturalis, tam supernaturalis ingenii Dei domus est, 257, 1, 2.

DE MAMMONA INQUIRATIS. —avaritia suggestilis, 155, 2; 156, 1. ex ea pronuntiam omnis Ecclesie mal, praserunt ex acceptio numerum, 116, 1. cur avari olim nunquam repletur, hinc est sepulcrum patens, 127, 2. opes tanta sunt et perniciose, 159, 1, 2. sunt oculi et feri, 157, 1, 2. eas repudiant exempla, 158, 1. avari sunt pauperum sepulcrum, 159, 2. — *Vide notata in Dominica II post Pentecosten.*

FILIUS IESU SECUNDI PRUDENTIORIBUS. — Mundani in terris sunt lyncae, in divinis talpa, 130, 1; 339, 1.

DOMINICA IX POST PENTECOSTEN.

FLEVIT SUPER EAM. — Deus punxit nolens et invitius, 117, 2; 388, 1.

CIRCEMABANT TE. — Dies Domini est dies vindictae, 129, 1. rueris reipublice octo pene, 133, 1.

EO QUOD NON COGNOVIS. — Cognitio Dei est parentis humiliantis, 176, 2. Jerusalem quanta fuerit impietas tempore Christi, 149, 1, 2. quando fecerit labraces, 153, 3. cur vocatur leo Dei, 402, 4, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Confessio, Penitentia, Peccatum.*

SACREDOTIBUS. — Sacerdotes reipublice sunt cor, 108, 2. hinc a sacerdoti ordinis corpus politicum velut a capite virorum et vires accipit, enique languente languet, ibid. sacerdotalis sacrificantis quanta habeat esse puritas, 179, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pontificis, Sacerdos.*

MAGNIFICANS DEUM. — Jugiter Deus laudare, et ei gratias agere, estupos Angelorum, 273, 2. et vita celestia, 565, 2. septem modi ejus laudandi, 273, 1, 2. memoria jugis Dei quantum bonum sit, 565, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Laus, Memoria.*

DOMINICA XIV POST PENTECOSTEN.

NEO POTES DIOSCURI DOMINI SERVIRE. — Deus non patitur corvare, 399, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Servus, Servitus.*

DE TESTIMENTO QUID SOLliciti ESTIS? — Vestes pulchras fedi modi coniungant, 113, 1, 2. earum luxus taxantur, 142, 1, 2 et seqq. idem ostendunt exemplis, ibid. — *Vide Indicem Rerum, verbo Paulic, Vestes.*

NE SOLliciti ESTIS Quid Manducetis. — Corporis necessitatis servis omnis est, 256, 1, 2. animo magno nihil magnum est, 613, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Cibis.*

QUELITER PRIMUS REGNUM DEI. — Regnum Dei in anno: quod sit, 523, 2; 526, 1. mercatorum avaria reprehenditur, 348, 2. mercatoria avaria mercatoris amputatur, 832, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Passio, Ira, Zelus.*

BOMIS NEA DOMUS ORATIONIS. — Templum est domus orationis et colum, 682, 1.

DOMINICA X POST PENTECOSTEN.

DEUS, PROPTerea ESTI MIHI PECCATORI. — Peccator Deum agnosco quidem ut misericordem, sed non ut judicem, in omnia mala tam culpe quam peccata ruit, 138, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Penitentia.*

OMNIS QUI SE EXALTAT. — Superbia est in homine primum vivens, et ultimum moriens, 626, 1. superborum introrundam arrogauit a Deo relusa, 289, 1, 2.

QUI SE HUMILAT, EXALTABITUR. — Humilitas fructus, 292, 1, 2. est vera ad Deum via, 293, 1. que ejus insignia, ibid. locum imus est centrum humilis, et locus Christi, isque nobilissimus, 626, 1. humiles sunt templum Dei, 758, 1, 2. Dei thronus, ibid. — *Vide Indicem Rerum, verbo Humilis, Humilitas, Superbi, Superbia.*

DOMINICA XI POST PENTECOSTEN.

LOQUEXUR RECTE. — Lingua excisa multi Deum laudant, 550, 2. lingua errata ingens Dei domum est, et oratione impetrandum, 596, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Lingua, Laus Dei.*

DOMINICA XII POST PENTECOSTEN.

IN LEGE Quid Scriptum Est? — Lex et precepta sunt veluti sepes, 153, 3.

DILOGUS DOMINI EX TOTO CORBE TEO. — Amor et zelus honoris Dei representantur per carbonem laicu, 173, 1, 2. tantum sanus idem est cum amore, 259, 2. jugis Dei memoria habenda est, 565, 2. ignita Dei charitas quo pretio comparatur, 649, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Amor, Charitas.*

INFUNDIT OLEUM. — Dei auxilium oleo assimilatur, 250, 2. oleum amoris et consolacionis omnia aspera leti, 250, 1, 2. Iudea vocatur cornu olei et filius olei, 251, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Olea, Oleum, Oliva.*

DOMINICA XIII POST PENTECOSTEN.

OTENDITE VOS SACREDOTIBUS. — Accommodari hoc post sacramento Confessionis. Penitentia symbolum est carbon ignitus, 179, 2. ex carbone efficit carbuncum, ibid. confessio est carbon ignitus, ibid. — *Vide Indicem Rerum, verbo Confessio, Penitentia, Peccatum.*

SACREDOTIBUS. — Sacerdotes reipublice sunt cor, 108, 2. hinc a sacerdoti ordinis corpus politicum velut a capite virorum et vires accipit, enique languente languet, ibid. sacerdotalis sacrificantis quanta habeat esse puritas, 179, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pontificis, Sacerdos.*

MAGNIFICANS DEUM. — Jugiter Deus laudare, et ei gratias agere, estupos Angelorum, 273, 2. et vita celestia, 565, 2. septem modi ejus laudandi, 273, 1, 2. memoria jugis Dei quantum bonum sit, 565, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Laus, Memoria.*

DOMINICA XIV POST PENTECOSTEN.

NEO POTES DIOSCURI DOMINI SERVIRE. — Deus non patitur corvare, 399, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Servus, Servitus.*

DE TESTIMENTO QUID SOLliciti ESTIS? — Vestes pulchras fedi modi coniungant, 113, 1, 2. earum luxus taxantur, 142, 1, 2 et seqq. idem ostendunt exemplis, ibid. — *Vide Indicem Rerum, verbo Paulic, Vestes.*

DOMINICA XV POST PENTECOSTEN.

DEFUNCTUS REFERRABATUR. — Vita quam brevis et caduca sit, 478, 2. mors Christianus iudicis est, 599, 1, 2. vite soli sunt iti quibus Deo vivimus, 733, 2. et sugg. — *Vide Indicem Rerum, verbo Mors, Mortui, Lucifer.*

ET HEC VIDUA ERAT. — Viduarum ei pupillorum causa

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

dilectus principes, 117, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Virga.*
ADOLESCENS, TIBI DICO, SURGE. — Cur senes dicuntur bis pueri, 733, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo S. Iacob.*
ACCIPIT OMNES TIMOR. — Timor sanctus quis sit, 259, 4, 9.
quam illi ingens sit, thesaurus, 439, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Timor.*

DOMINICA XVI POST PENTECOSTEN.

SI LUCET SABATO CERARE? — Sabatum et Deum colendum tria sunt precia, 685, 2 et seqq. — *Vide Indicem Rerum, verbo Sabatum, Festum.*

CUDIS VESTRUM ASSES? — Animalium in suis beneficis gratitudo, 105, 2; 106, 1, 2.

QUONIUS PRIMUS ACCURBIT ELEGANT. — Ambito est peccatum Luciferi, ejus donna, 155, 2; 292, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Ambitus.*

RECEPTE IN NOVISSIMO LOCO. — Locus imius est centrum humilis, et locus Christi, haec nobilissimum, 626, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Humilitas, et nota Domini. X post Pentecost.*

DOMINICA XVII POST PENTECOSTEN.

QUID VOBIS VIDETE? CASSIO? cuius FILIUS EST? — Christus idem est patruus et dilectus, 191, 1, 2. solium Domini est regnum Christi, 237, 1. quonodo Christus est filius David, 355, 1. pregnatus est Ruth Moabitae, et agnos Moab, 301, 1. qui homo, est servus Domini, 519, 1; 534, 2. item germani culti et terra, 351, 2. generatio Christi eunari nequit, 634, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Jesus, et nota Domini. in Pentecost, et in Festa Nativitatis.*

DOMINICA XIX POST PENTECOSTEN.

SIMILE EST REGNUM COROLORVM HOMINI QVI FECIT NUP-TIAS. — Epulu colestes voculari vixim et lac, 650, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo UXor, Matrimonium, Sponsa.*
MISSIS EXERCITIBUS PERDIDI ILLOS. — Quonodo Deus dicitur multe molas ut puniat molas. Illigie dicuntur ejus servi, milites, sacerdotes consecrati, ac missi ab eo ad vindictam scelorum, 72, 1 et seqq. ordinat illos ad punitionem malorum, 76, 1, 2. onus Dei ordinatio voculari preceptum, suscitatio, evocatio, *ibid.*
LIGATIS MANIBUS. — Pena quasi echo respondet culpa, 694, 2.

TENERAS EXTERIORES. — Quonodo infernus animam et sinum speriat, 159, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Infernus, et nota Domini. In post Epiph.*

DOMINICA XX POST PENTECOSTEN.

CGES FILIUS INFIRMABAT. — Morbus omnes domat, 472, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Morbus, Santitas.*

DOMINICA XXI POST PENTECOSTEN.

PATIENTIAM HABE IN ME. — Proximi mores et infirmitates serende, 521, 1, 2.

DOMINICA XXII POST PENTECOSTEN.

SCINIS QUA VERAS ES. — Adulatio quam sit noxia, 137, 2. vita palliari se virtute, 162, 1, 2.
CGUS EST HEC IMAGO? — Imaginum cultus adsestur, 565, 1.

DATE CESARI QUA SUNT CESARI. — Principis est obediens legi Dei, 116, 2. ejus roente prudentia, ruit res publica, 284, 2. vide etiam in eo requiratur sapientia et prudentia, 430, 2. est medicus reipublicae, 436, 1. Item badius, 232, 1. item pastor, 497, 1. qualis est eligentius, 196, 1. si justitia et fides cordi sunt, 260, 2. et ceteri, situs patet, 200. tyranus, 424, 2. libens sit, 231, 2. et se populus in vita meritorum adaptat, 458, 2. soli conforter, 545, 1, 2 et seqq. clementia et misericordia propria regum virtus

addictus Deus felicitat, 709, 1, 2 et seqq. — *Vide Indicem Rerum, verbo Princeps, Rex, Tyrannus.*
DOMINICA XXXIII POST PENTECOSTEN.

SALVAM FECIT. — Asime sanitas et robur est Deus 108, 2.

NON EST MORTUA PECILLA, SED DOMINA. — Mors sanctis non molesta, sed suavis in hac summi mortis uita est, respectus resurrectionis, 382, 2. — *Vide nota Domini. XV post Pentecost. et in Commemorat. fidel. animal.*

DOMINICA XXIV POST PENTECOSTEN.

SERGENT PSEUDOPROPHETA. — Veri propheta fuere portant orbis, 219, 1, 2. pseudopropheta cur voculari canda reuolvens, juncos, 239, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Pseudopropheta, Prophetae, et nota Domini. I Adventus.*

CON VIDERAT. — Futurorum incognitos nunquam esse debet, 570, 1.

SOL OBSERVATOR. — Sol in die iudicii erit septuaginta clarior, 421, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Sol, Luna.*